

# **MOURIDSEN GARDINER ApS**

Nøddevej 36  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2016**

---

**Knud O Mouridsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOURIDSEN GARDINER ApS Nøddevej 36 9310 Vodskov  Telefonnummer: 96840740  CVR-nr: 33752423 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Vodskovvej 27B 9310 Vodskov

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og opsætning af gardiner, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 316 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.073.055	1.892.216
Vareforbrug .....		-1.229.856	-1.066.574
Eksterne omkostninger .....		-115.840	-121.855
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>727.359</b>	<b>703.787</b>
Personaleomkostninger .....	1	-699.627	-631.874
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.732</b>	<b>71.913</b>
Andre finansielle indtægter .....		466	1.250
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.198</b>	<b>73.163</b>
Skat af årets resultat .....		-8.740	-19.036
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.458</b>	<b>54.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-96.000	
Øvrige reserver .....		96.000	
Overført resultat .....		19.458	54.127
<b>I alt .....</b>		<b>19.458</b>	<b>54.127</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		73.000	66.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>73.000</b>	<b>66.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.120	69.584
Tilgodehavende skat .....		6.118	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.238</b>	<b>69.584</b>
Likvide beholdninger .....		387.776	417.763
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>573.014</b>	<b>553.747</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>573.014</b>	<b>553.747</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		236.499	313.041
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.499</b>	<b>393.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.772	22.546
Skyldig selskabsskat .....		0	18.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		178.743	119.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.515</b>	<b>160.706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.515</b>	<b>160.706</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>573.014</b>	<b>553.747</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	249.354	254.866
Pensionsbidrag	346.000	268.000
Andre omkostninger til social sikring	104.273	109.008
	<u>699.627</u>	<u>631.874</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.